Ders Kodu
CEE5114

CEE5107
CEE5191
CEE5112
CEE5116
CEE5104
CEE5100
CEE5109

CEE5105

Ders Kodu
SP5104

SP5115
SP5191
SP5117
SP5119
SP5100

SP5112

Ders Kodu
CEE7109

CEE7111

CEE7101

CEE7117

CEE7100

LiSANSUSTU EGITIiM ENSTITUSU
2024-2025 EGITIM OGRETIM YILI GUZ DONEMi
CALISMA EKONOMISi VE ENDUSTRI iLISKiLERiI A.B.D. CALISMA iLiSKIiLERIi VE INSAN
KAYNAKLARI TEZLi YUKSEK LiSANS

BUTUNLEME SINAV PROGRAMI

Dersi Adi
Orgiitsel Iletisim

Is Saghig1 ve Giivenligi
Uygulamalar1
Sosyal Bilimlerde Seminer
Yoksulluk ve Gelir Dagilimi
Calisma, Kadin ve Aile

Bireysel Is Hukukunun
Giincel Sorunlari
Sosyal Bilimlerde Arastirma
Yontemleri ve Yayin Etigi
Calisma liskilerinde Yeni
Geligsmeler
Uygulamali Calisma
Psikolojisi

Dersin Sorumlu Uyesi
Dog. Dr. Neslihan
ARSLAN
Prof. Dr. Serap PALAZ
CAKIR
Dog¢. Dr. Hamit AKCAY
Dog. Dr. Biilent ARPAT
Dr. Ogr. Uyesi Merve
CILOGLU YORUBULUT
Dog. Dr. Kemal YILDIZ

Dr. Ogr. Uyesi Ayca
OZEKIN
Dog. Dr. Yasin YILMAZ

Dog. Dr. Bilal COSAN

Sinav Tarihi ve Saati

17.01.2025 - 11:30
17.01.2025 - 14:30
17.01.2025 - 15:30
20.01.2025 - 11:00
20.01.2025 - 14:30
20.01.2025 — 16:00
21.01.2025 - 10:00
21.01.2025 - 11:00

21.01.2025 - 15:00

LiSANSUSTU EGITIiM ENSTITUSU
2024-2025 EGITiM OGRETIM YILI GUZ DONEMi
CALISMA EKONOMISI VE ENDUSTRI ILISKILERI A.B.D. SOSYAL POLITIKA TEZLI YUKSEK LiSANS
BUTUNLEME SINAV PROGRAMI

Dersi Ad1
Refah Ekonomisi ve Sosyal
Politika
Is Saglig1 ve Giivenligi
Uygulamalar1
Sosyal Bilimlerde Seminer
Gelir Dagilimi ve Politikalar1
Bireysel Is Hukukunun
Giincel Sorunlari
Sosyal Bilimlerde Arastirma
Yontemleri ve Yayin Etigi
Calisma Psikolojisi ve Temel
Sorun Alanlart

Dersin Sorumlu Uyesi
Dog. Dr. Neslihan
ARSLAN
Prof. Dr. Serap PALAZ
CAKIR
Dog. Dr. Hamit AKCAY
Dog. Dr. Biilent ARPAT
Dog. Dr. Kemal YILDIZ

Dr. Ogr. Uyesi Ayca
OZEKIN
Dog. Dr. Bilal COSAN

Smav Tarihi ve Saati

17.01.2025 - 10:30
17.01.2025 — 14:30
17.01.2025 — 15:30
20.01.2025 - 11:00
20.01.2025 - 16:00
21.01.2025 - 10:00

21.01.2025 - 15:00

LISANSUSTU EGITIM ENSTITUSU
2024-2025 EGITIM OGRETIM YILI GUZ DONEMIi
CALISMA EKONOMISi VE ENDUSTRI ILISKILERI A.B.D. CALISMA iLiSKILERi VE iINSAN
KAYNAKLARI TEZSiZ YUKSEK LiSANS

BUTUNLEME SINAV PROGRAMI

Dersi Ad1
Is Saghg1 ve Giivenligi
Uygulamalari
Orgiitsel iletisim

Bireysel Is Hukukunun
Giincel Sorunlar1
Calisma, Kadmn ve Aile

Sosyal Bilimlerde Arastirma
Yontemleri ve Yayin Etigi

Dersin Sorumlu Uyesi
Prof. Dr. Serap PALAZ
CAKIR
Dog. Dr. Neslihan
ARSLAN
Dog. Dr. Kemal YILDIZ

Dr. Ogr. Uyesi Merve
CILOGLU YORUBULUT
Dog. Dr. Bilal COSAN

Smav Tarihi ve Saati

17.01.2025 - 17:00

17.01.2025 - 18:00

20.01.2025 - 17:30

20.01.2025 - 18:30

21.01.2025 - 17:00

Smav Yeri
C202 Dersligi

C202 Dersligi
C202 Dersligi
C202 Dersligi
C202 Dersligi

C202 Dersligi

Keynes Dersligi

C202 Dersligi

C202 Dersligi

Smav Yeri
C202 Dersligi

C202 Dersligi
C202 Dersligi
C202 Dersligi
C202 Dersligi
Keynes Dersligi

C202 Dersligi

Siav Yeri
C202 Dersligi

C202 Dersligi
C202 Dersligi
C202 Dersligi

C202 Dersligi



